

Poznaj nas

Najlepsze warunki do rozwoju i nauki Twojego dziecka

Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek w Sokołowie Podlaskim to katolicka placówka edukacyjna, prowadzona przez Siostry Salezjanki z Inspektorii Warszawskiej.



Działamy od 1999 roku, oferując opiekę i edukację w duchu wartości chrześcijańskich. Nasze przedszkole mieści się przy ul. Kosowskiej 26 w Sokołowie Podlaskim i jest miejscem, gdzie każde dziecko może rozwijać się w bezpiecznym, rodzinnym otoczeniu.

Przedszkole czynne w godzinach 6:45-17:00. Zajęcia dydaktyczne prowadzone są w czterech grupach wiekowych: 3, 4, 5, 6, - latki.

Nowoczesne sale

Nasze przedszkole posiada nowoczesne, dobrze wyposażone sale dydaktyczne i terapeutyczne, które wspierają kreatywność, naukę i rozwój dzieci.

Bezpieczny plac zabaw

Oferujemy przestronny, bezpieczny plac zabaw, gdzie dzieci mogą aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu.

Własna zdrowa kuchnia

Zapewniamy zdrowe i smaczne posiłki przygotowywane na miejscu w naszej przedszkolnej kuchni, dostosowane do potrzeb dzieci.

Wykwalifikowana kadra

Nasz zespół składa się z doświadczonych i wykwalifikowanych nauczycieli, którzy z pasją wspierają rozwój i edukację dzieci.

Misja przedszkola

Nasze przedszkole, to placówka, w której panuje prawdziwy duch rodzinnego domu. Działamy w ścisłej współpracy z rodzicami, kładąc nacisk na wychowanie dzieci w duchu miłości i wzajemnego zrozumienia.

Przedszkole jest przedłużeniem domu rodzinnego, gdzie wartości przekazywane dzieciom są spójne zarówno w domu, jak i w przedszkolu.

W naszym przedszkolu:

- ściśle współpracujemy z Rodzicami nad kontynuacją wychowania dzieci w domu;
- traktujemy każde dziecko indywidualnie i podmiotowo;
- stwarzamy warunki do wszechstronnego rozwoju dzieci, rozwijamy ich zainteresowania;
- przygotowujemy je do radzenia sobie z sukcesami i porażkami;
- pomagamy dzieciom w pozytywnym postrzeganiu siebie i rozumieniu swoich uczuć;
- wdrażamy do zachowań społecznie akceptowanych;
- rozbudzamy zainteresowania otaczającym światem przyrodniczym, kulturowym i społecznym;
- wprowadzamy dzieci w świat wiary, pomagając im zrozumieć i pielęgnować wartości chrześcijańskie.

Wszystkie nasze działania oparte są na personalistycznej koncepcji człowieka oraz wartościach chrześcijańskich. Inspirujemy się systemem prewencyjnym św. Jana Bosko, który łączy troskę o rozwój duchowy, psychiczny i fizyczny dziecka.

[Poznaj nasze metody wychowawcze](#)

Dlaczego warto wybrać nasze przedszkole?

Przyjazna adaptacja

Oferujemy program łagodnej adaptacji, aby każde dziecko czuło się w przedszkolu bezpiecznie i komfortowo już od pierwszych dni.

Rodzinna atmosfera

Tworzymy ciepłą i rodzinną atmosferę, w której każde dziecko czuje się jak w domu.

Z wiarą i miłością

Wychowujemy dzieci w duchu wartości chrześcijańskich, co wspiera rozwój moralny i duchowy dzieci.

Zajęcia dodatkowe

Oferujemy szeroki wybór zajęć dodatkowych, które rozwijają talenty i zainteresowania dzieci, w tym zajęcia artystyczne, sportowe i językowe.

Terapie specjalistyczne

Zapewniamy dostęp do specjalistów w zakresie integracji sensorycznej, terapii ręki, logopedii oraz psychologii, wspierając indywidualne potrzeby każdego dziecka.

Dla dzieci z orzeczeniami

Nasze przedszkole oferuje indywidualne programy edukacyjne dostosowane do potrzeb dzieci z orzeczeniami, aby zapewnić im pełny rozwój i wsparcie.

Katolicki charakter i wartości

Wszystkie nasze działania opierają się na nauczaniu Kościoła Katolickiego oraz personalistycznej koncepcji człowieka. Wychowanie w naszym przedszkolu skupia się na wsparciu rozwoju duchowego, psychicznego i fizycznego dziecka.

Stawiamy na ścisłą współpracę z rodzicami, aby wspólnie kształtować wartości moralne i społeczne naszych wychowanków. Każde dziecko jest traktowane indywidualnie, z poszanowaniem jego godności i potrzeb.

Absolwent naszego przedszkola zna swoją godność Dziecka Bożego oraz swoją wartość jako człowiek, pielęgnuje wartości moralne takie jak: dobro, prawda, uczciwość, prawość, pracowitość, obowiązkowość.

Naszym celem jest wychowanie dzieci na Dobrych Chrześcijan i uczciwych Obywateli.

Edukacja i zajęcia dodatkowe

Nasze przedszkole oferuje szeroką gamę zajęć, które wspierają rozwój dzieci na wielu płaszczyznach.

Realizujemy najnowszą podstawę programową wychowania przedszkolnego, wzbogaconą o zajęcia dodatkowe, takie jak język angielski, rytmika, logopedia, a także warsztaty teatralne, plastyczne oraz robotykę.

Regularnie organizujemy wycieczki edukacyjne oraz spotkania z ciekawymi gośćmi, co pozwala dzieciom poznawać świat w sposób bezpośredni i angażujący.

[Program nauczania](#)

Specjalistyczne gabinety terapeutyczne

W naszym przedszkolu oferujemy nowoczesnie wyposażone gabinety do zajęć specjalistycznych, gdzie wspieramy rozwój dzieci w różnych sferach. Dzięki bogatej bazie pomocy dydaktycznych, regularnie wzbogacanej o nowe narzędzia, nasze zajęcia skutecznie pomagają w rozwijaniu umiejętności społecznych, poprawie mowy, stymulacji funkcji słuchowych, a także wspierają dzieci z trudnościami w zakresie motoryki oraz rozwoju emocjonalnego.

[Dowiedz się więcej o naszych gabinetach](#)

Galeria

Nasze przedszkole w obiektywie

Zapraszamy do naszego przedszkola, gdzie każde dziecko znajdzie bezpieczną przestrzeń do odkrywania świata i rozwijania swoich pasji w duchu chrześcijańskich wartości.